
Datum vydání: 22.05.2019          Datum revize: 19.11.2019 Strana 1 z 1 
 

 

BACKLIGHT SPRAY 

CAR-REP® BACKLIGHT TRANSPARENT SPRAYS jsou vhodné pro 
aplikace různých průhledných objektů, kterým chcete dát barvu 
a zároveň je udržet průhledné. Pokud má objekt strukturovaný povrch, 
struktura zůstane viditelná pod lakovaným povrchem. Speciálně 
vyvinutý pro plastové povrchy, ale zlepšuje přilnavost barvy a čirých 
nátěrů na všech površích. Díky silné přilnavosti lze aplikovat i na tvrdé 
plasty. Příklady použití: transparentní plasty natírány transparentními 
nátěry, sklo, lampy, žárovky, kovy atd. Před lakováním otestujte 
kompatibilitu. 
POZOR: V mnoha krajinách je zakázáno natírat zadní světla nebo jiná 
světla cestních vozidel. Před natíráním jakýchkoli světel nebo žárovek 
cestních vozidel se prosím obraťte na místní předpisy nebo úřady. Car-
Rep® nenese žádnou odpovědnost za nesprávné použití produktu. 
DOBA SCHNUTÍ: Suchý proti prachu: po cca. 30 minutách, nelepivý: 
po cca. 2 hodinách, suchý na dotek: po cca. 4 hodinách. 
 
POJIVO: Alkyd, na bázi rozpouštědel 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°):  
lesklý 80-100 jednotek lesku 

TEPELNÁ ODOLNOST: +80°C  
STABILITA BEHĚM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 

 EU VOC OBSAH: VOC 648,72 g/L 

 VELIKOST BALENÍ: 400 ml 

       PRODEJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

CAR-REP BACKLIGHT BLACK 400ML   

Č. produktu cr01095  EAN kód 6412490024475 

NEBEZPEČÍ 

CAR-REP BACKLIGHT RED 400ML 

Č. produktu cr01096  EAN kód 6412490024482 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

________________________________________________________________________________________ 
Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 
www.maston.fi, maston@maston.fi 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, 
www.dejmark.cz 

 

   VYDATNOST                ODOLNÝ UV ZÁŘENÍ                   NESTÉKÁ                     ODOLÁVA POČASÍ 

VYČISTĚTE TRYSKU 

SUCHÝ 
PROTI 

PRACHU 

POUŽÍVEJTE OOPP 

ALKYD NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL 

2 VRSTVY 
V PŘÍPADĚ 

POTŘEBY 

 


